令和３年１１月

事 業 場 各 位

主催 (一社)春日部労働基準協会

後援 春 日 部 労 働 基 準 監 督 署

令和３年度 「 労務管理講習会 」 の開催について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃から、当協会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

今年度の労務管理講習会は、春日部労働基準監督署のご協力をいただき、事業場の労務管理担当

者の方々に、適切な労務管理を図っていただきたく、企画いたしました。

この機会に改めて講義等を参考にされ、適正かつ適確な労務管理をご案内申し上げます。

記

１ 開催日時・場所   令和４年１月２１日（金）午後２時００分～午後４時１５分

春日部市民文化会館 １階 小ホール （春日部市粕壁東２丁目８−６１）

２ 講義内容・講師

講義－１ 「適正な労務管理に向けて（仮題）」

                講師：春日部労働基準監督署 担当監督官

講義―２ 「パワハラ防止法への対応（仮題）」

講師：多湖・岩田・田村法律事務所

             弁護士 飯 島  潤 先生

３ 参 加 費     無   料

４ お申込み     ①下記にご記入の上、ＦＡＸにてお申込ください。

             ②資料準備の都合上、恐れ入りますが１月７日必着にてお申込ください。

注：会場の駐車は有料駐車場のみです、ご来場には公共交通機関をご利用ください。

  （一社）春日部労働基準協会 事務局 行き（Fax. No. 048-736-8791）

    「労務管理講習会（令和４年１月２１日開催）」に参加します。

  事業場名                ☎

所 在 地

     参加者氏名